平成２２年 ８月１６日

会員の皆様へ

㈳群馬建築士会 前橋支部 女性部

  部長  林 美 幸

TEL:027-266-0505  FAX:027-266-4403

９ 月 定 例 会 の お 知 ら せ

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、広報まえばし６月１日号や建築士 7月号挿入冊子で既にご存知と思いま

すが、前橋市では本年７月１日から「前橋市景観計画」と「前橋市景観条例」が

施行されました。

そこで、定例会で下記の通り、前橋市役所まちづくり課の方を講師にお招きし、

「前橋市の景観」について勉強会を行います。景観の一要素となる建築物に係わ

る仕事をする建築士として、この機会に是非参加し、理解を深めていただきたい

と思います。

尚、会場人数に限りがあります。お早目に申し込みをお願いいたします。

９ 月 定 例 会

□日 時 ： 平成２２年９月４日(土) １９：００～２０：３０

□場 所 ： 前橋市総合福祉会館 ２階 視聴覚室

（前橋市日吉町２－１７－１０)

□内 容 ： 『人が生きる風景を守り、育む』
前橋市 都市計画部 まちづくり課

景観係 石坂様 御供様 他

－◇－◇－ 参 加 申 込 書 －◇－◇－

氏 名 ：              （      支部）

住 所 ：

電 話 ：

※８月３１日(火)までに林美幸へ

切らずにこのままＦＡＸ(027-266-4403)で申し込みして下さい。